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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71921017I

2. Data e Regjistrimit 21/07/2017
3. Emri i Subjektit Minibus Center
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/07/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/07/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Kamez  VALIAS Njesia Administrative Kamez, 
Fshati Valias, Rruga Nacionale E762, Nr.Pasurie 44/138, ZK 
2066 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit A-Sherbime servisi e tapicerie per automjete te ndryshme . 

B- Import-Eksport te makinerive e materialeve te ndryshme 
per automjete: C-Tregti me shumice dhe pakice te 
makinerive e paisjeve e materialeve te ndryshme per 
automjete. Shitblerje skrapi nga te gjitha llojet. D-Dhenie me 
qera dhe shitje te automjeteve te kategorive te ndryshme si 
autovetura, furgona, minibuse, autobuze dhe kamiona.   
Gezime Cara10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/10/2018                Deri: 11/10/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GezimeCara
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Minibus Center
Web site: www.minibus-center.com
E-Mail: info@minibus-center.com  
Telefon: 0699374444  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-389509-07-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

05/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-614753-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Ortakut të Vetëm të Shoqërisë, datë 
03.01.2018 ku është vendosur: Shtimi  i objektit të aktivitetit të Shoqërisë.
Objekti ishte            ("A-Sherbime servisi e tapicerie per automjete te ndryshme . B- 
Import-Eksport te makinerive e materialeve te ndryshme per automjete: C-Tregti me 
shumice dhe pakice te makinerive e paisjeve e materialeve te ndryshme per automjete.  ")          
u be            ("A-Sherbime servisi e tapicerie per automjete te ndryshme . B- Import-
Eksport te makinerive e materialeve te ndryshme per automjete: C-Tregti me 
shumice dhe pakice te makinerive e paisjeve e materialeve te ndryshme per 
automjete. Shitblerje skrapi nga te gjitha llojet.  ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-729155-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 04.04.2018 ku 
eshte vendosur : Ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.11, Rruga Mark Preperaj, Banese Private Nr.81;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Bulevardi Blu, Rruga ''Europa'', Nr.5, Kamëz;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=770563DB-F566-41F3-AED9-7F8EB6EF7416
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D30B7F3-81E0-49DE-B1C5-F8780DB62532
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9ACF6D8-82D1-4F3E-9065-49DAE2A4CE65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72D17E5D-298B-477E-9354-512D1FB3F2E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72D17E5D-298B-477E-9354-512D1FB3F2E9
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-860914-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 12.07.2018 ku 
eshte vendosur : Ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.11, Rruga Gjergj Legisi, Godina 1 kateshe nr.1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.11, Rruga Mark Preperaj, Banese Private Nr.81;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-949341-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 17.09.2018, ku eshte vendosur 
miratimi i transferimit te kuotave dhe ndryshimi i administratorit te shoqerise. Depozitimi i  
kontrates se transferimit te kuotave date 17.09.2018 per transferim te kuotave te kapitalit 
me ane te shitblerjes.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Frederik Cara")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Nazmi Cara")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Frederik Cara")                      Nga data 
"17/09/2018             Ne daten "17/09/2023
eshte larguar administratori:            ("Nazmi Cara")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB14FA64-3C09-42C3-9B3D-0460FE41517B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB14FA64-3C09-42C3-9B3D-0460FE41517B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2F642D2-2816-4EB5-906A-3AD2D6306CAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4230569F-6BD5-4135-9CC4-01C1347F84F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=171494A8-7318-478D-8450-D055828EB785
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=171494A8-7318-478D-8450-D055828EB785
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49112507-68FF-44FB-96AE-46167354DCCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49112507-68FF-44FB-96AE-46167354DCCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=275B2C55-2FBE-4329-8342-76A7A7C6DE26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4A9C062-2A9F-4B89-BC85-939E80500E3E
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12/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-973446-10-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave  Financiare për Vitin Ushtrimor 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)

19/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-979201-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 11.10.2018, ku eshte vendosur 
miratimi i transferimit te kuotave dhe ndryshimi i administratorit te shoqerise. Depozitimi i  
kontrates se transferimit te kuotave date 11.10.2018 per transferim te kuotave te kapitalit 
me ane te shitblerjes.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Gezime Cara")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Frederik Cara")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Gezime Cara")                      Nga data "11/10/2018             
Ne daten "11/10/2023
eshte larguar administratori:            ("Frederik Cara")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-983453-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 22.10.2018 per ndryshimin e 
adreses kryesore dhe te dhenave vullnetare. 
Telefon ishte            ("0685644750")          u be            ("0699374444")         
E-Mail ishte            ("n.cara@yahoo.com")          u be            ("info@minibus-
center.com")         
Website ishte            ("")          u be            ("www.minibus-center.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46EC1D51-F1AF-4D6E-9D33-0DEBC1124629
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=954E55A3-6788-4A8B-8448-656952B0A341
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA71805C-9DA6-4967-8A0D-7FD16FA5347A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71615424-D140-4521-A08D-AB066E9634D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6241FEC9-2B6A-44EF-99D5-C9A308225B77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=640561AD-B34F-4D19-B56E-EFE88C9A6A5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCED54BB-883E-4206-BE1E-360A31FCEA06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=723B7261-E636-4F51-9060-43AA2F56150D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96F9215A-D3DC-4864-B207-F77C5CE30753
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96F9215A-D3DC-4864-B207-F77C5CE30753
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Njësia Administrative Nr.11, Rruga Albanet, Ndërtesa Nr.85;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.11, Rruga Gjergj Legisi, Godina 1 kateshe nr.1;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-072356-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 21.01.2019 per ndryshimin e 
objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("A-Sherbime servisi e tapicerie per automjete te ndryshme . B- 
Import-Eksport te makinerive e materialeve te ndryshme per automjete: C-Tregti me 
shumice dhe pakice te makinerive e paisjeve e materialeve te ndryshme per automjete. 
Shitblerje skrapi nga te gjitha llojet.  ")          u be            ("A-Sherbime servisi e 
tapicerie per automjete te ndryshme . B- Import-Eksport te makinerive e materialeve 
te ndryshme per automjete: C-Tregti me shumice dhe pakice te makinerive e paisjeve 
e materialeve te ndryshme per automjete. Shitblerje skrapi nga te gjitha llojet. D-
Dhenie me qera dhe shitje te automjeteve te kategorive te ndryshme si autovetura, 
furgona, minibuse, autobuze dhe kamiona.   ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-127038-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes  te 40 % te kuotave te 
shoqerise, date  06.03.2019.  Depozitimi i vendimit, date 06.03.2019, ku eshte vendosur : -
Shitja  e 40 % te kuotave te shoqerise nga ortaku Gezime Cara ne favor te Florian Muça.
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "50.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Florian Muça")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "40,00             Kontributi ne para "40.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gezime Cara")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("60.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gezime Cara")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("60,00")           

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA9EC044-33D9-4C6D-B1CC-A12FA4F60BB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA9EC044-33D9-4C6D-B1CC-A12FA4F60BB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E77A2B93-581C-4988-BEAE-A2E04CAF1393
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52B5D3E9-8217-4E70-9F2E-8BC7961D450B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1472D68B-16FA-4308-A44E-F14E4A74BDC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1472D68B-16FA-4308-A44E-F14E4A74BDC5
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

10/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-159965-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve Nr. 2 datë 
08.04.2019 për miratimin e shitjes se 40% të kuotave nga ortaku z. Florian Muça tek znj. 
Gezime Cara. Znj. Gezime Cara do të jetë zotëruese e 100% të kapitalit të shoqërisë. 
Ndryshimin e adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.Kontratë shitje datë 08.04.2019.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         VALIAS;         
Njesia Administrative Kamez, Fshati Valias, Rruga Nacionale E762, Nr.Pasurie 
44/138, ZK 2066;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Administrative Nr.11, Rruga Albanet, Ndërtesa Nr.85;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Florian Muça")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gezime Cara")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("60.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gezime Cara")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("60,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-163171-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 09.04.2019 për 
ndryshimin e emrit të subjektit dhe emrit tregtar.
Emri i subjektit ishte            ("BC & NC Sh.p.k")          u be            ("Minibus Center")         
Emri Tregtar ishte            ("BC & NC Sh.p.k")          u be            ("Minibus Center")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-255369-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5FA2AF0-ED64-473D-A78A-8EF76D90AFC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5FA2AF0-ED64-473D-A78A-8EF76D90AFC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC20F6C9-54B7-4BB3-9A5F-DA743ADBD64C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F8DA906-05C5-4166-9897-DE06A558094A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F4764DD-5E61-418B-BCFE-798F163453D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D5231D5-5AB1-406B-81D0-A12B734122C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83B36965-7B6E-4B60-9143-A4AE03F332E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83B36965-7B6E-4B60-9143-A4AE03F332E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34926C7E-5363-4F71-B29D-0D9DC1652162
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EEE8244-69BD-4903-BD01-A715E7A5E6B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EEE8244-69BD-4903-BD01-A715E7A5E6B3
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Minibuc Center Vendim Bilanci 2018.pdf
Bilanci 2018 Tatimor.pdf
Minibus Center - Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Minibus Center - Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) 
sipas natyres.xlsx

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-563581-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Minibus Center - Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) 
sipas natyres.xlsx
Minibus Center - Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Bilanc 2019 Minibus Center.xlsx.pdf
Minibus Center Vendim Bilanci 2019.pdf

30/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-762522-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
Minibus Center Vendim Bilanci 2020.pdf
Minibus Center - Pasqyra e pozicionit financiar 2020.xlsx
Bilanc 2020 Minibus Center (1).pdf
Minibus Center - Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) 
sipas natyres 2020.xlsx

06/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-841574-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.12479 Prot., datë  29.12.2021, lëshuar 
nga Zyra Përmbarimore E.G Bailiff Service, protokolluar nga QKB me Nr. 23902 Prot 
datë 30.12.2021, ku është urdhëruar: “Vendosjen e masës së sekuestros konservative mbi 
të gjitha aksionet e zotëruara nga pala debitore “Minibus Center” SHPK me Nuis (Nipt) - 
L71921017I”.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

02/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-965146-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=650DE302-3562-4357-9896-AA35735BED55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C33B2505-F8F4-46B3-90B2-B03F74075E74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=188F5025-FADF-4B54-AD30-72F44E46CEDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21FC7D9F-4D2C-4B5B-A9BA-3B4B02064191
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21FC7D9F-4D2C-4B5B-A9BA-3B4B02064191
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E82650E5-AEC4-41D3-9D7A-D0E14C47925B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E82650E5-AEC4-41D3-9D7A-D0E14C47925B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9840C72-CA3F-4A1D-A94C-587DD2E56EBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9512D506-4211-4244-819F-B332B55F847A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1C3A0C4-44EA-4F49-9B28-D9B4C0956D3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EADC0B5-47C3-4DE9-8BD7-A9A25A4E1563
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD890EFB-1779-482E-A0B4-A890C76405B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6498581-4123-449E-999D-AC068FC62974
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB8FFEF7-8FC6-4A91-A0B7-08E6BFF546DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB8FFEF7-8FC6-4A91-A0B7-08E6BFF546DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5BD7EEB-2554-4EE6-BDAC-5AEE6AA3AEC8
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Minibus - Pasqyra e pozicionit financiar 2021.xlsx
Bilanc 2021 Minibus Center (1)_page-0001.pdf
MiniBus - Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres 2021.xlsx
Minibus Center Vendim Bilanci 2021_page-0001.pdf

03/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-023231-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhërit Nr. 1846420, datë 05.09.2022, 
protokolluar nga QKB me Nr.27546 Prot., datë 17.10.2022, lëshuar nga Përmbarues 
Gjyqësor Privat “Fatos Alimadhi”, ku është urdhëruar: Vendosjen e masës së sekuestros 
konservative mbi kuotat e palës debitore Gezime Cara pranë subjektit shoqëria “Minibus 
Center” SHP.K., me Nuis (Nipt)- L71921017I, deri në një urdhër të dytë.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 20/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9881E0C8-58BA-4375-A4CD-6CF472DEE354
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1D458DD-91B2-4C0F-B9EB-10F91B70CDB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4991CBB-F113-4580-9BCA-3E8623915041
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4991CBB-F113-4580-9BCA-3E8623915041
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=086565DB-81D3-4236-910C-9BAF41CD3C0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1540310E-BFB3-492E-9FFC-A82E6DAF01AE

